１．開催日時 　平成２６年５月２９日（木）　午後３時３０分～午後４時４５分

２．開催場所 　美幌町民会館特別室　２Ｆ

３．審議内容

寄 附 者 　北海道コカ・コーラボトリング株式会社　リテール事業部北見販売部

　網走販売課長　齊藤　正彦　様

寄 附 日 　平成２６年４月３０日

寄 附 額 　４１，００４円

寄 附 者 　美幌仏教振興会　会長　宇都宮　修　様

寄 附 日 　平成２６年５月１０日

寄 附 額 　５０，０００円

寄 贈 者 　合唱団アダージョ　代表　沖田　滋　様

寄 贈 日 　平成２６年５月１４日

寄 贈 品 　ピアノ１台、高低調整可能ピアノ椅子１脚

寄 贈 者 　美幌歯科医師会　会長　中村　良治　様

寄 贈 日 　平成２６年５月２６日

寄 贈 品 　歯ブラシ１,０４６本（１１２,０００円相当）

 (1)日　時 　平成２６年３月２６日（水）

 (2)場　所 　東京都文京区　尚美ミュージカルカレッジ専門学校バリオホール

 (3)結　果 　ソロ部門テューバ　銀賞

　牧野　紀恵（北中２年）

 (1)日　時 　平成２６年５月１０日（土）午後９時～１０時２５分頃

 (2)場　所 　美幌小学校グラウンド内に設置の木製ベンチ

 (3)状　況 　木製ベンチ１台の一部が焼失し、修復不能のため廃棄処分

注１：

意見を申し出る事項などは非公開となります。

【美幌町教育委員会会議規則第１９条及び美幌町情報公開条例第１０条による】

学校施設等の火災被害について

 ・ 学校施設等の火災被害について次のとおり報告を行いました。

報告第　　８　号 了　　知

 　２０１３年度第１６回日本ジュニア管打楽器コンクールに、北中学校から１名の生徒が
出場しました。報告第　　７　号

了　　知

了　　知

１　文化振興のための寄附について

２　図書費の寄附について

３　マナビティーセンター利用者への活用・施設機能充実のための寄贈について

４　小学校児童への歯ブラシの寄贈について

 ・ 美幌町の児童及び生徒が、全道全国大会に出場しましたので、その出場結果
　　について、次のとおり報告を行いました。

　教育関係４基金の平成２６年３月３１日末現在残高について、報告しました。

１．学校施設整備基金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　５，８９０千円

２．奨学基金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　４８，９７３千円

４．芸術文化振興基金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　８，２０８千円

３．パークゴルフ場及び室内ゲートボール場施設整備基金　２００，６６８千円

小・中学校及び少年団等の全道全国大会出場結果について

了　　知

個人の権利を侵害したり、賞罰などの身分取扱及び議会の議決を経るべき議案、町長に

議案第　　９　号
平成２６年度教育費補正予算について

決　　定
　非公開案件となります。（注１）

平成２５年度末教育関係基金の状況について

報告第　　６　号

平成２６年度第２回 美幌町教育委員会定例会の要点記録

議 案 番 号 件　　名　　及　　び　　要　　旨　 顛　　末

報告第　　５　号

寄贈等の報告について